Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

                                                                 РЕШЕНИЕ
от «  12 »  августа  2020 г.                                                                     № 12/21

«О признании утратившим силу решения
Торгунской сельской Думы  от 21.04.2017г. №6/11
 «О порядке ведения перечня
видов муниципального контроля и органов
 местного самоуправления  Торгунского
 сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»

     В  связи  с  принятием  Федерального  закона  от  31.07.2020г.№  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации» Торгунская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Решение Торгунской сельской Думы от 21.04.2017 № 6/11 «О порядке ведения
перечня  видов  муниципального   контроля  и  органов  местного  самоуправления
Торгунского  сельского  поселения,  уполномоченных  на  их  осуществление»
признать утратившим силу.
2.  Обнародовать  настоящее решение  в  установленных  местах  и  разместить  в
сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                 И.Б.Шавленов